consegna dei lavori fino a dodici mesi successivi l’ultimazione dei lavori stessi, risultante dal relativo certificato, 
secondo quanto disposto dall’art. 125 del DPR 207/2010. 

La polizza R.C.T. potrà essere stipulata a favore dell’Ente appaltante con le seguenti franchigie assolute per 
sinistro che resteranno a completo carico dell'Appaltatore: Euro. 1.040,00 (millequaranta/00) 

• per danni a cose e/o animali appartenenti a ciascun danneggiato; Euro. 2.600,00 (duemilaseicento/00) 

Per la durata della polizza RCT si precisa che essa dovrà avere una durata decorrente dalla data del verbale di 
consegna dei lavori fino a dodici mesi successivi l’ultimazione dei lavori stessi, risultante dal relativo certificato, 
secondo quanto disposto dall’art.

[...]

Pagare tutte le parcelle e spese per professionisti nella fase di studio e progettazione conseguenti al danno o 
distruzione dei beni oggetto del contratto nonché maggiori spese per onorari dei periti eccedenti la somma 
garantita nella polizza pari a Euro. 26.000,00 (ventiseimila/00) ed ogni eventuale spesa da sopportare per 
l'assistenza tecnica e legale nella valutazione e liquidazione del sinistro. 

12.17.4 Imposte ed altri carichi 

Pagare le imposte e gli altri carichi presenti e futuri stabiliti in conseguenza della polizza assicurativa.

[...]

mese dell'anno successivo e compensata nel corso del medesimo anno contabile. 
L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo credito, al netto del ribasso 
d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00). 
La Stazione Appaltante acquisisce d'ufficio, anche attraverso strumenti informatici, il documento unico di regolarità 
contributiva (DURC) dagli istituti o dagli enti abilitati al rilascio in tutti i casi in cui è richiesto dalla legge.  
I relativi certificati di pagamento verranno emessi non oltre quarantacinque giorni dalla contabilizzazione dei lavori